
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 2/17., 2/18.), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 03. rujna 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o odbijanju davanja prethodne suglasnosti  

na Odluku Školskog odbora  Osnovne škole Jure Filipovića Barban    
 
 

1. Odbija se davanje prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Jure 
Filipovića Barban o utvrđivanju prijedloga za formiranje građevne čestice višestambenog 
objekta na k.č.br. 190/1 k.o. Barban KLASA: 361-08/19-01/5,  URBROJ: 2168-02-07-19-
1 od 26. lipnja 2019. godine, temeljem koje se kao građevna čestica višestambenom 
objektu priznaje cjelokupna površina parcele, izuzev dijela koji pripada trafostanici 
sagrađenoj na istoj. 
 

2. Odbijanje davanja suglasnosti iz toč.1. proizlazi iz razloga neosnovanog odricanja dijela 
školske imovine bez naknade jer se Odlukom Školskog odbora iz toč.1. prekoračuje 
površina zemljišta nužnog za redovnu uporabu građevine. 

 
3. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 
 

 

KLASA: 602-02/19-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. rujna 2019.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
       Zamjenik župana 

        koji obnaša dužnost Župana 
         Fabrizio Radin 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola Jure Filipovića Barban, 
2. Labin stan d.o.o. Labin, 
3. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu 

(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 


		2019-09-04T15:42:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




